3

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______ 20___ г.                                 № __                                           с. Кугей
О проведении публичных слушаний
на территории Кугейского сельского поселения

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования «Кугейское сельское поселение» от 08.08.2009 г., Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета Кугейского сельского поселения Азовского района на 2011 год.
2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 11.11.2010года.
3. Объявление о проведении публичных слушаний разместить на информационных стендах в здании Администрации Кугейского сельского поселения.

4.    Настоящее Постановление  вступает  в силу с момента подписания.

5.    Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Кугейского

сельского поселения

 Л.Г. Шаповалова

3